INPABUTEJbLCTBO
XAHTbI-MAHCUCKOIO ABTOHOMHOI'O OKPYTA ~ IOI'Pbl

[MOCTAHOBJIEHHE

30 centa6ps 2016 rona No 374-T1

OT

Xaurtbsi-Mancuiick

O BHecenHMH H3MeHeHHH B MpHIoXKeHHe K NocTanoBeHuIo IlpaBuTenncrea
XanTei-MaHCHECKOro aBTOHOMHOT0 oKkpyra — FOrpsi ot 9 okTabps
2013 rona Ne418-n «O rocynaperBenHoii nporpamme Xantei-MaHcHCKOro
aBTOHOMHOro okpyra — lOrpe1 «PazBuTHe TpaHCcnOpPTHOI cHcTeMbl XaHThI-
Mancuiickoro aBToHoMHOro okpyra — IOrpsi Ha 2016 — 2020 rogsi»

B nensx nosbleHHs 3¢ (GeKTHBHOCTH pealTU3aliii ¥ YyTOUYHEHHS 06HEMOB
(QUHAHCHPOBaHUS MEpONPUSTHA TOCYNapCTBEHHOM NporpaMMel  XaHTHI-
Mancuiickoro aBTOHOMHOro oxpyra — Irpsr «Pa3BuTHe TPaHCIIOPTHOR
cucteMbl XaHTel-MaHcHiCKOro aBToHOMHOro okpyra — IOrper Ha 2016-2020
roge» IlpaBurenbcTBO XaHTHI-MaHCHHCKOIO aBTOHOMHOrO oOkpyra — HOrpsl
NOCTAHOBJSAET:

BHecTn B mnpuiokeHHe K IIOCTaHOBNEHHIO [IpaBuTenbcTBa XaHTEHI-
Mancuiickoro aBToHOMHOT0 OKpyra — KOrpst ot 9 okTs6ps 2013 roga Ne 418-n
«O rocynapcrBeHHOH nmporpamMe XaHThI-MaHCHHACKOTO aBTOHOMHOTO OKpYyTra —
IOrps! «Pa3Butue TpaHCcOpTHON CHCTEMBI XaHTBI-MaHCHICKOTO aBTOHOMHOI'O
okpyra — FOrpel Ha 2016-2020 roge» (manee — rocyaapcTBeHHas IIporpaMma)
ClleyIolye U3MEHEeHHS:

1.B crpoke «®PuHaHCOBOe obecrneyeHrue rocyJapCTBEHHOM IPOrpaMMbD»
nacnopra  rocyJapCcTBeHHOM  mporpamMmbl  mudper  «111 132 808,3»,
«20 996 284,8», «16 714 168,1», «22 542 689,6», «21 172 321,5», «29 707
344,3», 3aMeHUTh COOTBETCTBeHHO Iudpamu «105 489 023,3», «20 861 284,8»,
«15 889 168,1», «21 183 632,6», «20 111 321,5», «27 443 616,3».

2. B Tabnune 4:

2.1. Crpoxu 3.1, 3.1.4, «Hhroro no mommporpamme III» u3n0XUTH B

clenyromen peaakuu:
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«

3.1. | ObecnedyeHHe JOCTYIIHOCTH U
HOBLIIIeHME KadecTBa BCEro 5123843,1 | 1307591,7 690 2329 979 801,2 1028916,1 | 11173012
TPaHCHOPTHRIX YCIYyT Jlenziopxos u BIOKET
BO3JYUIHBIM TpaHcTiopToM (1) TpaHcnOpTa ABTOHOMHOTO 2200 970,2 681218,8 190 232,9 479 301,2 370 916,1 479 301,2
IOrpsi, OKpyra
MYHHUHIATBHbIE | POrpaMMa 29063729 | 6163729 500 000,0 500 000,0 655 000,0 635 000,0
o0pa3oBaHus «CoTpyXHI4YECTBO»
ABTOHOMHOTO
okpyra (110 MecTHBbIH OromKeT 6 500,0 0,0 0,0 500,0 3000,0 3000,0
COTIaCOBAHMIO)
HUHBIC
BHEGIOKETHDIE 50 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0
HUCTOYHUKH
BCETO 5590,4 55904 0,0 0,0 0,0 0,0
OrOIKET
Hencrpoit aBTOHOMHOTO 55904 5590,4 0,0 0,0 0,0 0,0
IOrpst OKpyra
fporpamma 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«CoTpyIHHYECTBO»
»;
«
Ipuobperenne fllermopxos orpaMMa
3.1.4. | CeUHATH3HPOBAHHOM nporp 406 372,9 116 372,9 0,0 0,0 155 000,0 135 000,0
TpaHcnopra | «COTpyIHHYECTBO»
TEXHUKH U 06opyroBaHus (1) 0
Ipbl
»;
«
Hroro no moanporpamme 11 BCEro 5169 4335 1313 182,1 700 232,9 989 801,2 1038 916,1 1127301,2
Gromxer 2 206 560,6 686 809,2 190 232,9 479 3012 370 916,1 479 301,2
ABTOHOMHOTIO oxpyra
rporpamMma 2 906 372,9 6163729 500 000,0 500 000,0 655 000,0 635 000,0
«CoTpyIHUYECTBO»




HHBIC
BHEGIO/KETHBIE 50 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0
HUCTOYHHKH
MeCTHBIN Oro/HKeT 6 500,0 0,0 0,0 500,0 3000,0 3 000,0
».
2.2. Ctpoxu 4.1, 4.1.9, «Toro no noanporpaMme 1V» U3N0XKHUTE B CIEIYIOIIENH peJaKIluu:
«
4.1. | ObecriedeHre AOCTYNHOCTH H BCEro 1475 876,2 365 751,8 293 543,4 305 527,0 280 527,0 230 527,0

MOBBIIUEHHE KauecTBa Hemnnopxo3 GIOIKET

TPAHCIIOPTHBIX YCITyT BOAHBIM | ¥ ABTOHOMHOTO OKpYFa 938 433,5 289 725,9 186 189,2 164 172,8 134 172,8 164 172,8

TpaHcnopToM (1) TpaHcnopra orDaMMa

IOrpsi fiporp 5374427 76 025,9 107 354,2 141 354,2 146 354,2 66 354,2
«CoTpy IHHYECTBO»
BCETO 256 750,0 256 750,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hencrpoii
IOrpa1 nporpamMMa 256 750,0 256 750,0 0,0 0,0 0,0 0,0
«CoTpyIHHIECTBOY
»;
«

[MpuobpereHne o6opya0BaHHA,

B TOM YHCJIE ZOCMOTPOBOIO,

HeoOX0AMMOrO UIst Hennopxo3

4,19, | MOBBLLCHIA y u fporpamma 9671,7 9671,7 0,0 0,0 0,0 0,0

AHTHTEPPOPHUCTUYECKOMH Tparcnopra | «CoTpyAHHIECTBOY

3ANIUIIEHHOCTH BOK3aJIBHOI'O IOI‘pr

KOMIUIEKCA B I.XaHTBI-

Mamgcuiicke (1)

»;
«

Wroro no noanporpamme IV BCEro 1732 626,2 622 501,8 293 543 .4 305 527,0 280 527,0 230 527,0
Gromxer 938 433,5 289 725,9 186 189,2 164 172,8 134 172,8 164 172,8
aBTOHOMHOTI'O OKpyra
fiporpamwma 794 192,7 3327759 107 3542 141 3542 146 3542 66 3542

«CoTpyIHH4ECTBOY

».
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2.3. Ctpok#u 5.2, 5.2.1, «toro no noanporpaMme V» H3N0XKHTE B CIIEAYIOLIEH peJaKIiH:

5.2. | O6HOoBNEHHUE, MOAEPHU3ALMSA H Jlenuopxo3 | geero 79554 79554 0,0 0,0 0,0 0,0

MOBBILIEHHE YPOBHS Y

TEXHUYECKOTO COCTOSTHUA TPaHCTIOpTa | mporpaMma 79554 79554 0,0 0,0 0,0 0,0

ngpxa TPAHCTIOPTHBIX CPEACTB, | {Orpyy «COTpY AHH4€CTBOY ) ;

060pyHOBaHUA U

HHGPACTPYKTYpSI BCero 324 094.7 58 181.6 97 528,0 0,0 168 385,1 0,0

npeanpUITHH .

JKEJIE3HOAOPOKHOTO Hencrtpoit S:a?rl(l)):g;noro oxovra | 1757947 7 409,6 0,0 0,0 168 385,1 0,0

Tpascnopra (1) Forp = 97 528,0 0,0 0,0 0,0
fporpaMma 148 300,0 50 772,0 ’ ’ ’ ’
«COTpyAHHYECTBOY

»,
«

[MpuoGpeTeHe U yCTaHOBKA

000pyAOBaHHA, B TOM YHCTIE

HOCMOTPOBOTO, HEOGXOIUMOTO | JleropXo3

IS IOBBIIEHUA " nporpaMma

5.2.1. | anTuTeppOpHCTHIECKOil Tpascriopra | «CoTpymuEIeCTBOD 7 955.4 7 955,4 0,0 0,0 0,0 0,0
3aMMIEHHOCTH IOrpsI

KeJIE3HOIOPOXKHBIX BOK3aJI0B

ey

»,
«

Hroro no noanporpamme V BCErO 10246188 239 468,7 242 608,0 124 719,0 293 104,1 124 719,0
Gromxer 868 363,4 180 741,3 145 080,0 124 719,0 293 104,1 124 719,0
aBTOHOMHOTI'O OKpyra
fporpamma 156 255,4 58 727,4 97 528,0 0,0 0,0 0,0
«CoTpy IHHYECTBOY

».




«

2.4. Ctpokm 6.1 - 6.1.1.3, 6.1.2.1, 6.1.2.4, 6.1.5.3 U3I0XKHTH B CIENYIOLIEH peJaKIHH:

6.1. CTpOoHTENbCTBO U Henzopxos | Bcero 588156282 | 8229739,1 6079 031,9 13 187308,8 | 11811618,9 | 19507 929,5
PEKOHCTPYKIMUS " D =
enepaTbHbIi
aBTOMOGHIBHBIX I0pOT TPAHCMOPTA | o riscer 1 147 006,0 1 147 006,0 0,0 0,0 0,0 0,0
06IIero NoIb30BaHHA IOrpe1
PerdoHaILHOTO KITH Gromxer
MEXXMYHHUIMIAIBEHOTO aBTOHOMHOTO 4098 264,2 1559 540,1 1139193,1 5117370 290 307,9 597 486,1
sHauenus (3,4, 7, 8,9, 10) oKpyra
Gromxer ToMckoit 180 350,0 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnacTu
nporpaMma
«COTpy JHHYECTBOY 18 555088,8 | 37178430 3339 838,8 4675571,8 3408 221,8 34136134
HHBIE
BHEOIOIKETHRIE 34 8349192 | 1625000,0 1 600 000,0 8 000 000,0 81130892 | 15496 830,0
HCTOYHHMKH
6.1.1. | ABTOmOpPOXHBIH MapLIPYT Hennopxo3
«ITepms - CepoB - XaHThI- u
Mancuiick - Hedrreroranck — TpaHcIopTa
Cypryr - HIKHEBapTOBCK - IOrput
Tomck» (3,4,7,8,9,10)
6.1.1.1. | PexoHCTpyKUHA BCEro 1 985263,2 2219,0 0,0 673 048,8 549 105,8 760 889,6
S Oopor - e Taewmi Giomser
: iy ABTOHOMHOTO
(3,4,7,8,9, 10) oKpyra (IOpOKHEL 2219,0 2219,0 0,0 0,0 0,0 0,0
doun)
nporpamMMa
«COTpY THHYECTEO» 19830442 0,0 0,0 673 048,38 549 105,8 760 889,6
6.1.1.2. | PexoncTpykums BCETO 46610282 | 15652472 | 18345450 | 12612360 0,0 0,0
aBTOMOOMIBHO# JOPOTH
nmporpamMMa
r. CoBetckuit - JIJoBUHCKOE
wp (3,4,7, 8,9, 10) «COTpYRHMIECTBOY | 4 cc1 582 | 1565247,2 | 18345450 | 12612360 0,0 0,0
6.1.1.3. | PexoHcTpykums BCEro 2718 740,0 602 679,2 519 502,8 885937,0 710 621,0 0,0




aBTOMOOWILHOH AOpPOru

CypryT - JIaHTOp, KM 14 - KM
21, km 21 - kM 33, kM 33 - kM
44, (B T.u. [INP) (3,4,7,8, 9,

10)

6romxer
aBTOHOMHOT'O
oKpyra (XOpOXHbIH

¢onn)

1 135601,8

398 667,0

233197,8

503 737,0

0,0

0,0

denepanbHebIit
6t0mxKeT (UHBIE
MeXOI0DKETHBIE
TpaHcdepTh Ha
peaIU3aLHIo
MEpONpUATUH
PErHOHAILHBIX
nporpamm B cepe
JIOPOXKHOTO
XO03sICTBA, BITIOYAA
IIPOEKTHI,
peanu3yeMsle ¢
HpHUMEHEHHEM
MEXAHU3IMOB
rocyJapCTBEHHO-
4acTHOIO
[apTHEPCTBa, H
CTPOUTEINIBCTBO,
PEKOHCTPYKLMIO H
PEMOHT YHHKAIBHBIX
HCKYCCTBEHHBIX
JOPOXHBIX
COOpYKEHHUH 10
pelIeHuAM
IIpaBurenscTBa
Poccuiickoii
Penepanuu)

130 071,2

130 071,2

0,0

0,0

0,0

0,0

nporpamMma
«COTpYAHUMECTBO»

1453 067,0

73 941,0

286 305,0

382 200,0

710 621,0

0,0

«

»;

6.1.2.1.

CTpoUTensCTBO

BCEro

5364 709,8

169 000,0

819 988.8

1484 721,0

1161 000,0

1 730 000,0




aBTOMOOHIBHO TOporH UHBIE
nrr. KoMMyHHCTHYECKUH - BHEOIOKETHBIE 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
n.Yustorau (3,4, 7,8, 9, 10) HCTOYHHKH
nporpamMMa
"CoTpyaHWYecTBO" 5364 709,8 169 000,0 819 988,83 1484 721,0 1 161 000,0 1 730 600,0
»;
«
6.124. | Crponrenncteo BCero 17588858 | 17588858 0,0 0,0 0,0 0,0
aBTOMOOHIIBHOMN JOoporu
r.TromeHs - n.Hwkuas TaBga - n;c)orpaMma
n.MexxypeueHckuii - r.Ypaii - «LOTpYAHHYECTBO»
r.Hsrans - n.IIpno6se Ha
yudacTke r.Tromess -
n.Hwxknss Tasga - 1758 885,8 1758 885,8 0,0 0,0 0,0 0,0
n.MexaypedeHCKHi
(ctpourensctso VIII
MyCKOBOTO KoMIulexca) (3, 4,
7,8,9, 10)
»;
«
6.1.5.3. | CrpounremscTBo BCEro 1703 157,8 35 000,0 50 000,0 560 366,0 687 495,0 370 296,8
e Tpuotie -t Hrpnt (s nporpaNMa
. BE -
: C
Tom umcne [TUP) (3, 4,7, 8, 9, «LOTPYAHUECTBOY 1703 157,8 35 000,0 50 000,0 560 366,0 687 495,0 370 296,8
10)
».
2.5. Ctpoku 6.2 — 6.2.1 U3N0XKUTH B CIEAYIOIIEH pelaKIUu:
«
6.2. | ObecneueHue Jenpopxo3 | Bcero
YHKLHMOHMPOBAHASA CETH " 22 665 925,0 | 43497333 46149594 4290 909,6 47527923 4 657 530,4
ABTOMOOWILHBIX JOPOT TpaHCcopTa
06LIero noik30BaHMs [orpu | Olomxer 22474446,5 | 4278569,8 | 45599444 | 42731096 | 47177923 | 46450304

PErHOHAIBHOrO WIH

aBTOHOMHOT'O OKpYTa




MEXMYHUUHNAIBHOTO nporpamMma
3HaYeHUs XaHThi- «CoTpyIHHYIECTBO»
MaHCHIICKOro aBTOHOMHOT'O 191 478,5 71 163,5 55015,0 17 800,0 35 000,0 12 500,0
okpyra — lOrpe1 (3, 4,7, 8,9,
10)
6.2.1. | ConepxaHue aBToMOGWIbHBIX | Jlemnopxo3 | Beero 148357185 | 28217155 | 31049190 | 2803313,0 | 29514320 | 31543390
aopor H HCKyCCTBeHl-II:IX H 6!0 KET
°°°PY’(']<6“““ wa Hx, (3, 4,7, TP*;?)C“"PTa aBTOHOMHOTO Okpyra | 14 644240,0 | 2750552,0 | 30499040 | 27855130 | 2916432,0 | 31418390
8,9,10) TPt (opoXHBIi (POHN)
nmporpamMma
«COTpYAHHYECTBO» 191 478,5 71 163,5 55015,0 17 800,0 35 000,0 12 500,0
».
2.6. Ctpoky «Hrtoro o 3agave 3» NpU3HATH yTpaTUBILIEH CHILY.
2.7. Ctpoky «lToro nmo moanporpaMmme VI» U30KHTH B CIIEAYIOLIEH peNaKIIHH:
«
Hroro no noanporpamme VI BCETO 907042253 | 15739399,6 | 125952057 | 191043158 | 17955504,7 | 25309 799,5
DeneparbHeIi 1147006,0 | 1147006,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OroIKeT
Gromker 353004551 | 88152459 | 7505291,9 | 6329639,1 | 6329639,1 | 6329639,1
ABTOHOMHOI'O OKpyra
GromxeT TomekoH 180 350,0 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnactu
MECTHBIH Gro/KeT 485 927,7 1827912 95 060,0 81 304,9 69 554,6 57217,0
B TOM YHCJIE,
MPUBJICYECHHBIE
cpexacTa (0T
XO3AUCTBYIOIIHX
CyOBeKTOB, 26 100,0 26 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OCYILECTBIIAIOILHX
JIEATENBHOCTD HA
TeppPUTOpPHH
ABTOHOMHOT'O
oKpyra)
nporpamma
18 746 567,3 | 3789006,5 | 3394853,8 | 4693371,8 | 34432218 | 34261134

«CoTpyIHHUYECTBOY




HHBIE

BHEGIOIKETHbIE 348349192 | 16250000 | 1600000,0 | 80000000 | 81130892 | 15496 830,0
HCTOYHHUKH

CrnipaBoYHO:

AOPOXHLIA YOHA 36636 811,1 | 101426019 | 75052919 | 63296391 | 6329639,1 | 6329639,

ABTOHOMHOI'O OKpyra

».

2.8. Ctpoku «Bcero mo ITporpaMme», «HHBECTHLIUHN B OOBEKTH IOCyJapCTBEHHON M MYHHUIMIAIBHON COOCTBEHHOCTHY,
«Tpoude pacxois», «B Tom uymcne:», «OrBercTBeHHBIH HcnmonHMTENb (Jlenaopxos u TpaHcnopra IOrpe)» H3NIOXHTE B

CIEeaYIOLUEH pelaKIuu:

«

Bcero no ITIporpamme

BCETO

105 489 023,3

20 861 284,8

15 889 168,1

21183 632,6

20 111 321,5

27 443 616,3

denepanpHbIit
6romxer

1 147 006,0

1 147 006,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6ro0mKeT
aBTOHOMHOTO OKpYTa

45 346 196,1

12 707 254,9

9 889 636,1

7 583 101,7

7 583 101,7

7583 101,7

6ro0/0xet ToMckoit
obnactu

180 350,0

180 350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBIH 610 KET

492 427,7

182 791,2

95 060,0

81 804,9

72 554,6

60 217,0

B TOM YHCIJIE,
IPUBJICYCHHBIE
cpenctsa (0T
XO3AHCTBYIOIMIMX
Cy6BEKTOB,
OCYILECTBIAIOIINX
AeqATeNbHOCTh Ha
TEPPHTOPUH
ABTOHOMHOTI'O
OKpyra)

26 100,0

26 100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

fnporpaMma
«CoTpyJHHYECTBO»

22 796 504,3

4 826 882,7

4142 852,0

5364 726,0

4274 576,0

4 187 467,6
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WHbIE
BHEOIOKETHRIE
HCTOYHHKH

35526 539,2

1 817 000,0

1761 620,0

8 154 000,0

8 181 089,2

15612 830,0

CripaBOYHO:

JOpOXHBIH GoHI
aBTOHOMHOTO OKpyra

36 636 811,1

10 142 601,9

7505 291,9

6329 639,1

6 329 639,1

6 329 639,1

MHBeCTHLHH B O6BEKTHI FOCYIapCTBEHHOM H
MYHMIMIIATBHOM COOCTBEHHOCTH

BCEro

63 887 165,4

10 650 730,2

7207 997,9

13 594 109,8

12 443 366,9

19 990 960,6

(enepanbHbIi
6romKeT

1 147 006,0

1 147 006,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OromXeT
aBTOHOMHOTO OKpyra

8 468 486,3

35339756

2 109 559,4

888 697,9

889 387.,8

1 046 865,6

oromxet ToMckoit
obnacTu

180 350,0

180 350,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MECTHBII OFOIKET

246 565,1

129 333,6

51071,7

19 840,1

22 668,1

23 651,6

B TOM YHUCJIC,
NPUBJICYECHHBIE
cpencrtsa (OT
XO3AUCTBYIOLIHX
cyOBEKTOB,
OCYLIECTBIIIOLIMX
IeATeIbHOCTD Ha
TEPPUTOPUH
aBTOHOMHOI'O
OKpyra)

26 100,0

26 100,0

0,0

0,0

0,0

0,0

nporpaMma
«CoTpyIHUUECTBO»

18 959 838,8

4025 065,0

3437366,8

4 675571,8

3408 221,8

34136134

HHBIC
BHEOIOIKETHBIE
WCTOYHHUKH

34 884 919,2

1 635 000,0

1 610 000,0

8 010 000,0

8 123 089,2

15 506 830,0

CrpaBo4HO:

IOPO>KHBIH (OHN
aBTOHOMHOTO OKpyra

9490 957,2

4 848 331,6

2109 559,4

8791979

664 002,7

989 865,6
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BCEro 416018579 | 10210554,6 | 86811702 | 75895228 | 7667954,6 | 74526557
OI0/KET
aBTOHOMHOTO Okpyra | 36 877 709,8 9173 279,3 7 780 076,7 6 694 403,8 6693 713,9 6 536 236,1
ITpouue pacxomst =
MeCTHBIH GIOKeT 245 862,6 534576 43 988 3 61964.8 49 886,5 36 565,4
nporpamMma
«Cotpymamaccrson | 3 836 665, 801 817,7 705 4852 689 1542 866 354,2 773 854,2
HHBIC
BHEGIOKETHBIE 641 620,0 182 000,0 151 620,0 144 000,0 58 000,0 106 000,0
HCTOUHHUKH
CrnpaBo4HO:
JOPOXHBIA GoHI
aBTOHOMHOTO OKpyra | 27 145853,9 | 52942703 | 5395732,5 | 54504412 | 56656364 | 53397735
B ToM uuciue:
BCEro 94 698 569,9 | 17204 186,4 | 137234133 | 19378307,0 | 18322614,7 | 26 070 048,5
deneparb bl 1147006,0 | 11470060 0,0 0,0 0,0 0,0
Oromxer
Oromxer 354532204 | 95404697 | 7916469,3 | 5859581,0 | 58669495 | 6269 750,9
OTBETCTBEHHbBIH UCIIOJTHUTED ) ABTOHOMHOTO OKPYTd > > ) , ) ,
enpopxo3 ¥ tpancnoprta IOrper o
(Remnop R pra P Gromker Tomckok 180 350,0 180 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0
obnactu
nporpamMma
«Compymmecrsoy | 223914543 | 45193607 | 4045 3240 | 53647260 | 42745760 | 41874676
HHEBIC
BHEGIODKETHbIE 355265392 | 18170000 | 17616200 | 8154000,0 | 81810892 | 156128300
HCTOYHHKHU
CnpaBoyHo:
AOPOXHBIH GOHI 27900 066,7 | 71654659 | 5699137,5 | 4784846,6 | 50081002 | 5242516,5

aBTOHOMHOI'O OKpyTra

».
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3. IMogpasgen «CTPOUTENBCTBO H PEKOHCTPYKIHUS aBTOMOOMIIBHBIX JOPOr OOLIErO IOJIE30BaHHA MECTHOIO 3HAYEHHSD)
pasnena «[Tomnporpamma VI «JlopokHOe X03HCTBO» TaOIHLEI 5 JOMOTHUTE CTPOKOM CIIEAYIOLUETO CONEePIKAHUA:

44.

MO KoHAHHCKUH paiioH

CTpoUTENBCTBO MObE3NHON
aBTOMOGIIBHOH Joporu K nr1. Moptka
(I1mp, CMP)

1,7 xm

2017

2018 - 2019r.1.

MECTHBL OIOIKeT;

610 1KeT aBTOHOMHOT'O OKpYTa
(mopoxHblii GoHA), MECTHBIH OFOIKET

».
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4. Ctpoky 7 TaGnuubl 6 U3IOKHUTE B ClIeyrolIel peaaKIuu:

«

7. | KanuransHei#t pemoHT
BHYTPUIIOCENKOBBIX aBTOMOOWIbHBIX
nopor B 1. Janenuii, (ITHP, CMP)

0,5 xM

2017 -
2018 r.r.

OI0/KEeT aBTOHOMHOTO OKpYTa
(nopoxHbIi GoHI), MeCTHEII GlomKeT

Ilepsriit 3amecturens ['y6epraropa
XaHnTbI-MaHcuiickoro
aBTOHOMHOTO okpyra — KOrpsl

»,




